
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  
Код 

Самарской области Форма по ОКУД 0301001 

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752 
наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ  12.01.2023  

 

О создании музея 
    

     В целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному краю, приобщения 

к бережному сохранению исторического и духовного наследия техникума через практическое 

участие в сборе и хранении музейных предметов, коллекций, материалов. 

 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

    1. Создать музей истории техникума. 

    2.  Назначить руководителем музея техникума педагога -библиотекаря Ларину С.Г. 

    2. Лариной С.Г. разработать Положение о музее ГАПОУ СО «ТЭТ». 

    3. Определить место для музея в здании техникума. 

    4. Специалисту по кадрам ознакомить работника с приказом под роспись. 

     5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                    И.о. директора                                                                                   Серова Т.А. 

 

 

    

                        Согласовано: 

                        Федорова Ю.В.___________ 

 

 

 

 

                          

       С приказом ознакомлена 

                   Ларина С.Г.____________ 

             

                               

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-08-16T09:31:13+0400
	00988e9c61af383852
	Серова Татьяна Александровна




